
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione Dirigenziale n. 135 del 27/10/2020    

Repertorio Generale n. 1401  del 27/10/2020 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO COMMISSARIO ISPETTORE SAJEVA ANGELO. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

IV SERVIZIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO 
Ufficio Economato e provveditorato 

Determinazione Dirigenziale n. 135 del 27/10/2020   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  COMPENSO  COMMISSARIO  ISPETTORE  SAJEVA 
ANGELO. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Visto il  D.D.G. n.  307  del  26.07.2019,  con  il  quale   il  Dott. Angelo  Sajeva  Funzionario 

dell’Assessorato  Autonomie  Locali  –  servizio  3,  è  stato  incaricato  a  svolgere  le  funzioni  di 

Commissario ad Acta presso questo Comune, con il  compito di provvedere in via sostitutiva, ai 

sensi  dell’art.  109  bis  dell’O.R.EE.LL.,  a  curare  gli  adempimenti  propedeutici  e/o  connessi 

all’approvazione del rendiconto della gestione per l’esercizio finanziario 2018;

Vista la nota relativa alla parcella del compenso e dei  rimborsi spese connessi all’attività espletata 

presso il Comune, per un importo complessivo di € 834,32;   

Considerato che  in  esecuzione  del  decreto  di  nomina,  le  spese  discendenti  dall’intervento 

sostitutivo sono a carico del bilancio comunale;

Visti:

• il Decreto legislativo n. 267/2000;

• il vigente Regolamento di contabilità;

• il Bilancio dell’Ente corrente esercizio in corso di formazione;

• l’OO.EE.LL.;

DETERMINA

copia informatica per consultazione



Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono riportati.

Di impegnare la spesa  di  € 834,32, alla missione 01 programma 101 macroaggregato 103 del 

Bilancio corrente esercizio in corso di formazione;

Di  liquidare e pagare,  mediante emissione di mandato di pagamento l’importo di € 739,32,  al 

netto della ritenuta d’acconto di € 95,00, a favore del Dott.  Angelo Sajeva quale spettanza per 

indennità e rimborso spese per l’incarico svolto n.q. di  Commissario ad Acta presso questo Ente, 

da corrispondere mediante bonifico bancario, per come meglio specificato nella nota allegata;

Di accertare ed impegnare  € 95,00 quale ritenuta d‘acconto,  tra le partite di  giro nella  parte 

entrata e spesa del bilancio corrente in corso di formazione;

Di nominare, Responsabile  del  procedimento,  per l’esecuzione del presente provvedimento la 

Rag. Rosa Lo Pò;

Di  pubblicare il  presente  provvedimento,  nelle  forme di  rito,  all’albo  pretorio  nonché  sul  sito 

istituzionale dell’Ente. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CURCURUTO ROSARIO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


